Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch
Donnerstag,

01.12.2020
02.12.2020
03.12.2020
04.12.2020
05.12.2020
06.12.2020
07.12.2020
08.12.2020
09.12.2020
10.12.2020
11.12.2020
12.12.2020
13.12.2020
14.12.2020
15.12.2020
16.12.2020
17.12.2020
18.12.2020
19.12.2020
20.12.2020
21.12.2020
22.12.2020
23.12.2020
24.12.2020

Name

Famile Stolzenberg
Blumen Schmitz
Familie Schmedding

Adresse

Reimelsweg 2a
Sermer Stralie
Schwalbenweg 25

Hofgemeinschaft Reimelsweg 34-64

Yoga Nidhana
Eheleute Sforzini
Eheleute Reh

Familie Wojcichowski

Familie Reh

Familie Klaucke

Backfé

Familie Schulte
Familie Prinssen
Malterserstift St. Sebastian
Familie Johanning
Familie Beumer

Familie Scheppler

Familie Bosse/Rose

M. Koster

Familie Drechsler
Familie Trelenberg

Familie Schafer

Pfarrbucherei St. Dionysius
Dem Birgerverein Miindelheim liegen die Genehmigungen vor, die personenbezogenen Daten zu vertffentlichen! |
Bitte melden bei: Georg Sforzini

Tel. 0203 780567

Zum Grind 5

Im Reimel 8

Zum Grind 50
Zum Grind 42
Am Palmbleck 1

S <egelstralle 56 A
#.72.4°Am Seltenreich 21

# auf dem Hunsriick 9

Kegelstralle 136
Sermer Stralle 16

Am Drap 32

Uerdinger Stral3e 179
Rheinheimer Weg 21
Am Hasselberg 14
Auf dem Hunsriick 21
Kegelstrale 38
Fuchsfeldweg 8

Fuchsfeldweg 25
Uerdinger StralRe

Uhrzeit

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

= 18.00

18.00

Mundelheimer Adventsfenster 2020

Deko
X
X
X
Weihn-Baum

XXXXXXXXXXXXXXXXX

X
X

X = nur Dekoration |




