



Mündelheimer Adventsfenster 2020

		Name	Adresse		Uhrzeit	Deko
Dienstag,	01.12.2020	Familie Stolzenberg	<i>Reimelsweg 2a</i>		18.00	X
Mittwoch,	02.12.2020	Blumen Schmitz	<i>Sermer Straße</i>		18.00	X
Donnerstag,	03.12.2020	Familie Schmedding	<i>Schwalbenweg 25</i>		18.00	X
Freitag,	04.12.2020	Hofgemeinschaft Reimelsweg 34-64			18.00	Weihn-Baum
Samstag,	05.12.2020	Yoga Nidhana	<i>Zum Grind 5</i>		18.00	X
Sonntag,	06.12.2020	Eheleute Sforzini	<i>Im Reimel 8</i>		18.00	X
Montag,	07.12.2020	Eheleute Reh	<i>Zum Grind 50</i>		18.00	X
Dienstag,	08.12.2020	Familie Wojcichowski	<i>Zum Grind 42</i>		18.00	X
Mittwoch	09.12.2020	Familie Reh	<i>Am Palmbleck 1</i>		18.00	X
Donnerstag,	10.12.2020	Familie Klaucke	<i>Kegelstraße 56 A</i>		18.00	X
Freitag,	11.12.2020	Backfé	<i>Am Seltenreich 21</i>		18.00	X
Samstag,	12.12.2020	Familie Schulte	<i>Auf dem Hunsrück 9</i>		18.00	X
Sonntag,	13.12.2020	Familie Prinsen	<i>Kegelstraße 136</i>		18.00	X
Montag,	14.12.2020	Malterserstift St. Sebastian	<i>Sermer Straße 16</i>		18.00	X
Dienstag,	15.12.2020	Familie Johanning	<i>Am Drap 32</i>		18.00	X
Mittwoch	16.12.2020	Familie Beumer	<i>Uerdinger Straße 179</i>		18.00	X
Donnerstag,	17.12.2020	Familie Scheppeler	<i>Rheinheimer Weg 21</i>		18.00	X
Freitag,	18.12.2020	Familie Bosse/Rose	<i>Am Hasselberg 14</i>		18.00	X
Samstag,	19.12.2020	M. Köster	<i>Auf dem Hunsrück 21</i>		18.00	X
Sonntag,	20.12.2020	Familie Drechsler	<i>Kegelstraße 38</i>		18.00	X
Montag,	21.12.2020	Familie Trelenberg	<i>Fuchsfeldweg 8</i>		18.00	X
Dienstag,	22.12.2020					
Mittwoch	23.12.2020	Familie Schäfer	<i>Fuchsfeldweg 25</i>		18.00	X
Donnerstag,	24.12.2020	Pfarrbücherei St. Dionysius	<i>Uerdinger Straße</i>		18.00	X

Dem Bürgerverein Mündelheim liegen die Genehmigungen vor, die personenbezogenen Daten zu veröffentlichen!

X = nur Dekoration

Bitte melden bei: Georg Sforzini

Tel. 0203 780567